
チーム各位 

板橋区バレーボール連盟 

会長 坂本 寛 

 

平成２７年度板橋区バレーボール連盟総会のお知らせ 

 

春冷の候 皆様におかれましては、益々ご健勝にお過ごしの事とお喜び申し上

げます。 

平素は、当連盟の事業運営にご理解ご協力を頂きありがとうございます。 

来年度を迎えるにあたり、下記のとおり総会を開催いたしますので、ご多忙の折

とは存じますが、万障お繰り合せの上ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

日 時  平成２８年３月２６日（土）午後７時～  （受付６時３０分～） 

会 場  グリーンホール１階 

議 題  1）平成２７年度事業報告・会計報告 

     2）会計監査報告 

     3）平成２８年度事業報告（案）・会計予算(案) 

     4）平成２８年度役員改選について 

     5）その他 

 

※ 当日「団体登録届」に加盟登録料￥６，０００を添えて、受付にご提出くだ

さい。 

（家庭婦人は、リーグ戦申込書を一緒にご提出のこと） 

 

問合せ先 

理事長   川上 祥子 

TEL･FAX ０３－３９５８－３８０１ 

                携 帯  ０９０－１４２５－６４４０ 

 

 


